АДМИНИСТРАЦИЯ ИНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО  РАЙОНА ТОМСКОЙ   ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.02.2018

№ 20
с. Инкино
О  ликвидации муниципального унитарного предприятия «Теплоэнергетик»

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 08.08.2001 № 129-ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», Уставом муниципального образования «Инкинское сельское поселение», на основании акта внутреннего муниципального финансового контроля от 12.10.2017 составленного по результатам проверки целевого и эффективного использования средств иных межбюджетных трансфертов, выделенных местным бюджетам на компенсацию расходов по организации электроснабжения от дизельных электростанций и на компенсацию убытков электроснабжающего предприятия от эксплуатации муниципальной дизельной электростанции
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В связи с нецелевым (неэффективным) использованием бюджетных средств ликвидировать муниципальное унитарное предприятие «Теплоэнергетик» (далее – МУП «Теплоэнергетик», ОГРН 1137028000603, ИНН 7007012079, КПП 700701001, местонахождение: Томская область, Колпашевский район, с. Тогур, ул. Советская, 64), как юридическое лицо.

2. Назначить ликвидационную комиссию по ликвидации МУП «Теплоэнергетик» и утвердить ее состав  согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
3. С момента назначения ликвидационной комиссии к ней переходят полномочия по управлению делами ликвидируемого юридического лица.

4. Установить план мероприятий по ликвидации юридического лица – МУП «Теплоэнергетик» согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

5. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления  Инкинского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Инкинское сельское поселение».

6. Настоящее постановление вступает в силу с даты опубликования.

Глава Инкинского
сельского поселения

    Г.Н. Вариводова

Приложение № 1 к постановлению
Администрации Инкинского сельского поселения от 20.02.2018 № 20
СОСТАВ
ликвидационной комиссии по ликвидации МУП «Теплоэнергетик»
	Ф.И.О.
	Должность

	Николаева Надежда Валентиновна
	Председатель ликвидационной

Комиссии, и.о. директора МУП «Теплоэнергетик»

	Чикова Людмила Ивановна
	Заместитель председателя

ликвидационной комиссии, первый заместитель Главы поселения – главный бухгалтер

	Члены ликвидационной комиссии:

	Анкудович Наталья Ивановна
	Главный бухгалтер МУП «Теплоэнергетик»

	Буторина Татьяна Анатольевна
	Ведущий специалист Администрации Инкинского сельского поселения

	Лаптев Павел Валерьевич
	Юрист